« *Namurcen*. Juxta decretum S. R. C. diei 5 maii 1736 (*l'indication est fautive, c'est le 23 juin que les doutes ont été proposés et le 23 juillet que les résolutions ont été approuvées*) ab orationibus expungenda sunt cognomina et patriæ sanctorum. An igitur die 12 julii expungendum est nomen Gualberti? Sunt qui contradicunt. S. R. C. resp. : Ad 3, affirmative, juxta decretum in *Einsidlen*, diei 5 maii 1736. Die 23 maii 1835.

« *Decretum generale*. — Pluries dubitari contingit, utrum in orationibus Sanctorum Joannis, episcopi Constantinopolitani et Petri, episcopi Ravennaten., cognomina Chrysostomi et Chrysologi proferri deberent, jubentibus sacre liturgiæ legibus quod cognomina ex Ecclesiæ precibus omnino expungantur. Quæ sane controversia, nuperrime in quadam Etruriæ civitate excitata, delata est ad S. R. C. pro opportuna definitione. Hæc autem in ordinario conventu coacto sub infrascripta die, re mature diligenterque perpensa, etsi perspectum habeat Sanctorum cognomina vel patriam non esse in orationibus apponeuda, quum horum Deus non indigeat ad dignoscendum in cujusnam servi sui nomine oratio sibi dirigatur, nihilominus, quoniam non abest ab Ecclesiæ disciplina ut peculiaris aliqua virtus mirificumque donum significetur, ob quæ unus aut alter ex Sanctis cæteris præluxit, ab hujusmodi lege excipere cæcensuit, quæ minus proprie cognomina dici debent, sed potius characterem Sancti alicujus vel donum illi a Deo collatum exprimunt. Adeoque Emin. Patres S. R. C. præpositi in sensu fuere : Non esse in orationibus expungenda nomina Chrysostomi ac Chrysologi, quæ adjectiva potius sunt et vel facundiam vel vim et efficaciam divini sermonis recensitis Sanctis, quasi supernaturali inditam virtute designant, idque ubique servandum censuere, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit. Die 5 Martii 1825. — Facta autem de præmissis omnibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni XII Pont. Max. per S. C. secretarium relatione, Sanctitas Sua S. C. sensum adprobavit, jussitque edi decretum generale, atque, ut ab omnibus servetur, referri mandavit in acta ejusdem Congregationis ac typis vulgari. Die 8 supradicti mensis et anni.

« *Mechlinien*. Juxta decretum S. R. C. die 23 junii 1736 expungi debent in orationibus cognomina et patriæ sanctorum. Idecirco in aliquibus editionibus

S. Nicolaus de Tolentino, ordinis S. Augustini, antequam ab Eugenio IV canonizaretur, ejus virtutes examinatæ sunt a nonnullis cardinalibus et in consistorio episcoporum. Ab eo canonizatus fuit tempore Bessarionis cardinalis, præhabitis dictis suffragiis. A S. Antonino plurimum commendatur. De ipsius canonizatione tractari cœpit tempore Joannis XXII. Canonizatus fuit in basilica Vaticana. In canonizationis diplomate nullum decretum de officio reperitur. Bulla canonizationis data est ad universos fideles. Antequam in SS. numerum referretur, sic præcipiente Eugenio IV, confectus est super ejus miraculis processus auctoritate Ordinaria. Canonizatus fuit juxta præsentem Ecclesiæ consuetudinem. A pueritia futuræ Sanctitatis specimen præbuit. Antequam Religioni S. Augustini nomen daret, canonicus regularis fuerat. Erga paralyticos miraculosum se gessit. Ab hæmorrhagia fœminam liberavit. Mortuos suscitavit. Ab ejus cadavere et brachiis resectis sæpe cruor effluxit, qui impendens malum reipublicæ christianæ prænuntiabat. De ejus officio pro toto orbe recitando decretum expeditum fuit. Habitu fratrum discalceatorum indutus pingebatur, quod ab Urbano VIII prohibitum fuit.